PERCEUSE ETABLI EXPERT 22 PE MONO AVEC ETAU

Caractéristiques
arrosage (oui/non)

capacité de pergage max. (mm)
cobne morse

course de la broche (mm)
dimensions de la table (mm)
hauteur (mm)

largeur (mm)

modele

nombre de vitesses

@ colonne (mm)

poids (kg)

puissance moteur (kw)

vitesse de la broche (tr/min)

Référence

SIDAMO

Colonne en fonte aciérée

transmission par courroies crantées et poulies acier

broche montée sur roulements a billes

interrupteur marche/arrét équipé d'une bobine a manque de tension
arrét coup de poing a accrochage

écran de protection de mandrin asservi

table carrée inclinable jusqu'a 45 °, avec récupérateur de liquide de coupe
déplacement de la table par crémaillére

affichage digital pour la profondeur de pergage

affichage digital de la vitesse de broche

laser de position de percage

éclairage a LED

capot poulies équipé d'un micro-rupteur de sécurité a griffe

livrée de série avec:

mandrin auto-serrant 16 mm

gueue de mandrin

chasse cone

étau a vis et jeu de brides.

non
22

cm2

85

305x305

980

430

expert 232pe mono
16

72,00

61

0,75

210-2880

Prix HT

10544647 PERCEUSE ETABLI EXPERT 22 PE MONO AVEC ETAU

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perceuse-etabli-expert-22-pe-mono-avec-etau-p148701
http://www.tcpdf.org

