

PERCEUSE ETABLI EXPERT 22 PE MONO AVEC ETAU

SIDAMO

Colonne en fonte acierée
transmission par courroies crantées et poulies acier
broche montée sur roulements à billes
interrupteur marche/arrêt équipé d'une bobine à manque de tension
arrêt coup de poing à accrochage
écran de protection de mandrin asservi
table carrée inclinable jusqu'à 45 °, avec récupérateur de liquide de coupe
déplacement de la table par crémaillère
affichage digital pour la profondeur de perçage
affichage digital de la vitesse de broche
laser de position de perçage
éclairage à LED
capot poulies équipé d'un micro-rupteur de sécurité à griffe
livrée de série avec:
mandrin auto-serrant 16 mm
queue de mandrin
chasse cône
étau à vis et jeu de brides.

Caractéristiques

arrosage (oui/non)	non
capacité de perçage max. (mm)	22
cône morse	cm2
course de la broche (mm)	85
dimensions de la table (mm)	305x305
hauteur (mm)	980
largeur (mm)	430
modèle	expert 232pe mono
nombre de vitesses	16
Ø colonne (mm)	72,00
poids (kg)	61
puissance moteur (kw)	0,75
vitesse de la broche (tr/min)	210-2880

Référence

Prix HT

10544647 PERCEUSE ETABLI EXPERT 22 PE MONO AVEC ETAU

-